
 

Zarządzenie Nr 58/2019 
Wójta Gminy Nowa Karczma 
z dnia 21 listopada 2019 roku 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży pojazdu będącego własnością Gminy Nowa Karczma 

oraz warunków aukcji  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży samochód RENAULT TRAFIC 2,0 D, nr rejestracyjny GKS 44LG, rok 
produkcji 2006. 

 
§ 2 

1. Ustala się ogłoszenie o aukcji stanowiące załącznik nr 1 
2. Ogłoszenie określa warunki aukcji. 
3. Ogłoszenie należy podać do publicznej wiadomości na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń 

przez okres co najmniej 10 dni. 
 

§ 3 
Powołuje się komisję do przygotowania i przeprowadzenia aukcji w składzie: 
1. Piotr Turzyński – Przewodniczący 
2. Wojciech Bronk – Członek. 
3. Rafał Jurczyk – Członek. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
          Wójt Gminy 
 
 
       Andrzej Pollak 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenie Nr 58/2019 

Wójta Gminy Nowa Karczma 

 
OGŁOSZENIE O AUKCJI SAMOCHODU 

 
1.1. Gmina Nowa Karczma ogłasza aukcję na sprzedaż samochodu RENAULT TRAFIC 2,0 D, nr 

rejestracyjny GKS 44LG, rok produkcji 2006 – cena wywoławcza netto 7 600 zł  
2. Z pojazdem można zapoznać się w dniu licytacji o godz. 1200.  
3. Aukcja odbędzie się 3 grudnia 2019 r. o godz. 1300 w Urzędzie Gminy Nowa Karczma (Sala 

Konferencyjna – 1 piętro), 83-404 Nowa Karczma ul. Kościerska 9. 
4. Warunki udziału w aukcji: 
4.1. Uczestnikiem aukcji może być: fundacja lub stowarzyszenie, które zobowiąże się, iż pojazd 

będzie wykorzystywany w celu transportu osób niepełnosprawnych lub rozwoju sportu na rzecz 
mieszkańców Gminy Nowa Karczma. (Gmina może odstąpić od zawartej umowy, w przypadku 
gdy nabywca sprzedałby pojazd w okresie roku od nabycia, chyba że zbycie nastąpi na rzecz 
innego podmiotu spełniającego niniejszy warunek.) 

4.2. Uczestnik zobowiązany jest do złożenia oświadczenia o przystąpieniu do aukcji wg wzoru 
stanowiącego załącznik do niniejszego Ogłoszenia. 

4.3. Uczestnik zobowiązany jest do złożenia pełnomocnictw lub wypisów z KRS lub zaświadczenia 
(wyciągu) z ewidencji potwierdzających upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu 
uczestnika aukcji. 

5. Aukcje prowadzi osoba wyznaczona przez Wójta Gminy. 
6. Przystąpienie jednego uczestnika wystarcza do przeprowadzenia aukcji. 
7. Przebieg aukcji: 
7.1. Przed przystąpieniem do aukcji, niezbędne jest przedłożenie dokumentu potwierdzającego 

tożsamość. 
7.2. Aukcja odbywa się ustnie. 
7.3. Rozpoczęcie aukcji następuje poprzez ogłoszenie przedmiotu aukcji, ceny wywoławczej netto 

bez podatku VAT i minimalnego postąpienia wynoszącego 100 zł. 
7.4. Licytowana stawka stanowić będzie cenę netto sprzedaży samochodu będącego przedmiotem 

aukcji. 
7.5. Uczestnicy aukcji zgłaszają ustnie stawki wyższe, co najmniej o minimalne postąpienie, dopóki 

mimo trzykrotnego wywołania nie będzie dalszych postąpień.  
7.6. Stawka zaoferowana przez uczestnika aukcji przestaje wiązać, gdy inny uczestnik zaoferuje 

stawkę wyższą.  
7.7. Aukcję wygrywa uczestnik aukcji, który zgłosił najwyższą kwotę. 
8. Nabywca bezzwłocznie w terminie nie dłuższym niż 14 dni licząc od dnia wygrania aukcji jest 

zobowiązany zapłacić cenę nabycia na wskazane konto bankowe Gminy w formie przelewu lub 
wpłaty w banku. 

9. Wszelkie koszty związane z nabyciem pojazdu ponosi Kupujący. 
10. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi bezzwłocznie w terminie nie dłuższym niż 14 

dni od wpłacenia ceny nabycia (decyduje data wpłynięcia środków na konto Gminy). 
11. Na potwierdzenie sprzedaży przedmiotu aukcji licytant otrzyma fakturę VAT, zawierającą ceną 

netto określoną w aukcji oraz naliczony podatek VAT wg stawki 23 %. 
12. Jeżeli licytant opóźnia się z zapłatą ceny lub odbiorem przedmiotu aukcji, Gmina może wybrać 

innego kolejnego uczestnika aukcji, ustalonego wg wysokości zaproponowanej ceny. 
13. Gmina zastrzega sobie prawo odwołania aukcji lub jej zamknięcia bez podania przyczyny. 
14. Gmina zastrzega sobie prawo zmiany ogłoszenia i warunków aukcji bez podania przyczyny. 
15. W sprawach nieuregulowanych niniejszym ogłoszeniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 



16. Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

16.1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Nowa Karczma reprezentowana przez 
Wójta Gminy Nowa Karczma z siedzibą pod adresem 83-404 Nowa Karczma, ul. Kościerska 9; 

16.2. kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – email iod@nowakarczma.pl, telefon 58-687-71-27; 
16.3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji umowy - na podstawie Art. 6 ust. 1 

lit. b ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 
16.4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa; 
16.5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 6 lat lecz nie krócej niż okres 

wskazany w przepisach o archiwizacji lub innych przepisach prawa; 
16.6. posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania; 
16.7. ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego; 
16.8. podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych może 

skutkować odmową zawarcia umowy. 

mailto:iod@nowakarczma.pl


 
                     Załącznik nr 1 do  

Ogłoszenia o aukcji samochodu 
 
 

Gmina Nowa Karczma 
ul. Kościerska 9 
83-404 Nowa Karczma 
 
 

OŚWIADCZENIE  
  
Ja niżej podpisany …………………………………..…….……………………………………………………….. 
 
zam. w ……………………………………………………………………………………………………………….. 
 
legitymujący się …………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
oświadczam, że: 
 
1. Zapoznałem/am się z ogłoszeniem o aukcji samochodu i nie wnoszę do niego żadnych zastrzeżeń. 
2. Przystępuję do aukcji na następujący samochód: RENAULT TRAFIC 2,0 D, nr rejestracyjny GKS 

44LG, rok produkcji 2006 – cena wywoławcza netto 7 600 zł. 
3. Zapoznałem/am się ze stanem technicznym i prawnym pojazdu oraz nie wnoszę zastrzeżeń. 
4. W przypadku wygrania aukcji zobowiązuję się do odbioru pojazdu w miejscu oraz terminie 

podanym przez Organizatora.  
5. Przystępuję do aukcji w imieniu i na rzecz następującego uczestnika: 
 
 

……………………………………………………………………………………………………………….. 
(nazwa, adres i NIP, jeżeli ma być umieszczony na fakturze) 

 
i powyższe oświadczenie składam w jego imieniu i na jego rzecz, na co przedkładam stosowne 
pisemne pełnomocnictwo lub wypis z KRS lub zaświadczenie (wyciąg) z ewidencji. 

6. Oświadczam, iż pojazd będzie wykorzystywany w celu transportu osób niepełnosprawnych lub 
rozwoju sportu na rzecz mieszkańców Gminy Nowa Karczma. 
 

 
 
                                                                                       ……………………………………… 
                                                                                             (data i własnoręczny podpis) 
 
 
 
 

 


